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Fortsatt tillväxt under osäkra marknadsförhållanden 
 

Januari - Mars 2023 
 Nettoomsättningen ökade med 7,5 % till 119,6 (111,2) MSEK 
 SaaS-intäkter ökade med 6,4 % till 50,0 (47,0) MSEK  
 EBITDA uppgick till 3,8 (5,4) MSEK 
 Justerat för poster av engångskaraktär uppgick EBITDA till 10,1 (14,4) MSEK 
 ARR uppgick till 195,4 MSEK jämfört med 197,7 MSEK föregående kvartal. 
 Rörelseresultatet uppgick till -6,5 (-4,5) MSEK 

 

Väsentliga händelser under kvartalet 
 ZetaDisplay har förnyat sitt nuvarande obligationslån och har därmed slutfört refinansieringsprocessen av 

sina seniora icke säkerställda obligationer.   

 

 

Väsentliga händelser efter första kvartalet 
 Inga väsentliga händelser efter första kvartalet  
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Kommentar från koncernchefen 

Fortsatt tillväxt under osäkra marknadsförhållanden
Nettoomsättningen uppgick till 119,6 (111,2) 
MSEK. SaaS-intäkterna uppgick till 50,0 (47,0) 
MSEK och utgjorde 41,8 (42,2) % av netto-
omsättningen. EBITDA låg på 3,8 (5,4) MSEK. 
Justerat för poster av engångskaraktär uppgick  
EBITDA till 10,1 (14,4) MSEK.  

Vårt första kvartal präglades av fortsatt tillväxt på 
en alltmer osäker marknad. 

Under perioden har vi sett en fortsatt tillväxt av den 
internationella kundaktiviteten kontrasterat med 
begynnande projektförseningar hos vissa kunder. 
Under kvartalet har vi arbetat intensivt inom hela 
koncernen med fokus på kundutveckling och 
ytterligare förstärkning av vårt tjänste- och 
produktutbud. Dessutom har vi fortsatt investera i 
såväl mjukvara samt drifts- och 
försäljningsfunktioner för att stödja fortsatt 
framtida tillväxt, vilket påverkat resultatet på kort 
sikt. 

Under det första kvartalet har vi också 
framgångsrikt slutfört re-finansieringen av vår 
obligation på marknaden. 

Utblick 

Implementeringen av koncernens strategiska 
initiativ fortskrider enligt plan och stärker vår 
förmåga inom organisationen och gentemot 
kunderna. Som ett resultat av detta ser vi en ökad 
organisatorisk effektivitet och goda möjligheter på 
medellång sikt. Samtidigt märker vi av en ökad 
osäkerhet i de kortsiktiga marknadsförhållandena 
samt vissa oplanerade förseningar i kundprojekt. Vi 
fortsätter att aktivt följa marknadsutvecklingen och 
att hantera kostnaderna omsorgsfullt samtidigt som 
vi prioriterar nyckelinvesteringar för långsiktig 
tillväxt. 

Jag vill tacka alla våra medarbetare för deras 
outtröttliga engagemang och tacka våra kunder för 
deras fortsatta förtroende. 

Kommande rapporttillfällen 

ZetaDisplay AB’s halvårsrapport kommer att 
publiceras på ir.zetadisplay.com i augusti, vecka 
35. 

Per Mandorf 

Koncernchef och VD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



   ZetaDisplay AB (publ) 
Delårsrapport  

Januari – Mars 2023 

 

ZETADISPLAY AB (publ)  I  HÖJDRODERGATAN 21 212 39 MALMÖ     I     IR.ZETADISPLAY.COM Sida 4 av 18 

Marknad 

 

 

Digital Signage är ett mjukvarustyrt gränssnitt för 
kommunikation med konsumenter inom detalj-
handeln, med medarbetare inom större organisa-
tioner och kommunikation i publika miljöer. Den 
digitala kommunikationen är numera en naturlig 
del i nya kommunikationskoncept som detalj-
handeln eller företag utvecklar för framtiden. Detta 
skapar en intressant och expansiv marknad för 
ZetaDisplay som levererar ett totalkoncept inne-
hållande konceptutveckling, kommunikations-
strategi, analys, mjukvaruutveckling, hårdvaru-
kompetens, installation samt teknisk support och 
tjänster.  

I dagsläget har koncernen verksamhet i sex 
europeiska länder i Europa samt i USA. 
Kontinuerligt utvärderar ZetaDisplay olika typer av 
allianser med företag och organisationer som ägnar  

sig åt Digital Signage för att gemensamt driva och 
bygga ut marknaden.  

Försäljning av tjänster ökar som viktig del av affär-
en efter den första installationen och ger stadiga 
repetitiva intäkter. Mognaden bland kunderna tilltar 
och ZetaDisplay får förfrågningar från befintliga 
kunder som nu vill ta nästa steg och utveckla och 
bredda sin satsning.  

För att möta såväl dagens som morgondagens 
kundkrav måste ZetaDisplay hela tiden vidare-
utveckla processer, system och produktlösningar. 
En stor del av investeringarna går till utökad 
teknisk funktionalitet och harmoniserade 
plattformar för att kunna tillvarata stordrifts-
fördelarna inom organisationen. Dessutom är det 
ett sätt att skapa en trygg och framtidssäkrad 
lösning för kunderna.
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Finansiell översikt 
Resultatposter jämförs med motsvarande tidsperiod föregående år. Balansposter och kassaflöden avser ställningen vid periodens utgång 
och jämförs med motsvarande tidpunkt föregående år.  

 
Första kvartalet januari - mars 2023 
Nettoomsättning 
Kvartalets nettoomsättning ökade med 7,5 % till 
119,6 (111,2) MSEK. Ökningen förklaras till stor 
del av organisk tillväxt. Implementationsprojekt, 
bestående av hårdvara och installation ökade med 
8,3 % och uppgick till 69,5 (64,3) MSEK, medan 
SaaS-intäkterna ökade med 6,4 % och uppgick till 
50,0 (47,0) MSEK. Av den totala netto-
omsättningen utgjordes 41,8 (42,2) % av SaaS-
intäkter. 

Bruttoresultat 
Bruttoresultatet uppgick till 71,9 (66,4) MSEK, 
motsvarande en bruttomarginal om 60,1 (59,7) %.  

Rörelsens kostnader 
Kostnaden för handelsvaror uppgick till -47,7  
(-44,8) MSEK och utgörs främst av hårdvara och 
installationer.  

Övriga externa kostnader uppgick till -25,8 (-21,7) 
MSEK. I övriga externa kostnader inkluderas 
tillfälliga poster för Hanover Operating 
Management samt jämförelsestörande poster 
relaterat till strategiska förbättringsprojekt, dessa 
poster uppgick till 6,3 (9,0) MSEK.  

Personalkostnaderna uppgick till -47,6 (-44,4) 
MSEK, varav 0,0 (2,9) MSEK avser kostnader av 
engångskaraktär.  

Avskrivningarna uppgick till -10,3 (-9,9) MSEK.  

EBITDA 
EBITDA uppgick till 3,8 (5,4) MSEK, mot-
svarande en EBITDA-marginal om 3,2 (4,9) %.  

Justerat för kostnader av engångskaraktär uppgick 
EBITDA till 10,1 (14,4) MSEK, motsvarande en 
EBITDA-marginal om 8,4 (13,0) %. 

Rörelseresultat 
Rörelseresultatet uppgick till -6,5 (-4,5) MSEK, 
motsvarande en rörelsemarginal om -5,5 (-4,0) %. 

Justerat för kostnader av engångskaraktär uppgick 
rörelseresultatet till -0,2 (4,5) MSEK, motsvarande 
en rörelsemarginal om -0,2 (4,1) %. 

Finansiella poster 
De finansiella posterna uppgick till -0,1 (-1,9) 
MSEK. Externa räntekostnader relaterade till 
obligationslånet uppgick till -6,4 (-3,6) MSEK.  

Skatt 
Kvartalets skattekostnad uppgick till -0,3 (0,2) 
MSEK. Det bedöms att skattemässiga underskott 
inte förväntas att utnyttjas i närtid. Därför har ingen 
uppskjuten skattefordran redovisats avseende 
kvartalets underskott.  

Kvartalets resultat 
Kvartalets resultat uppgick till -15,0 (-6,2) MSEK.  

Kassaflöde 
Koncernen genererade under kvartalet ett kassa-
flöde från den löpande verksamheten om -15,8 
(2,9) MSEK. Kassaflödet från investerings-
verksamheten uppgick till -9,8 (-6,0) MSEK. 
Kassaflödet från finansieringsverksamheten 
uppgick till -3,6 (-5,0) MSEK. Det totala 
kassaflödet uppgick under kvartalet till -29,2 (-8,2) 
MSEK. 

Finansiell ställning 
Soliditeten uppgick vid periodens utgång till 33,9 
(34,3) %. Koncernen hade totalt 49,2 (120,8) 
MSEK i likvida medel och outnyttjade krediter per 
den 31 mars, varav 36,3 (87,1) MSEK avsåg 
likvida medel. Nettoskulden uppgick vid periodens 
utgång till -285,0 (-231,6) MSEK. 
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Segmenten 
ZetaDisplay rapporterar i segment. Segmenten består av Sverige (inklusive Danmark och övriga marknader), 
Norge, Finland (inklusive Baltikum), Nederländerna, Tyskland samt segmentet Koncerngemensamt. För 
finansiell information per segment och för perioden se not 3.  

Moderbolaget 
Verksamheten i moderbolaget ZetaDisplay AB 
inbegriper större del av verksamheten inom 
segment Sverige, men tillhandahåller också ett 
antal koncerngemensamma stödfunktioner för 
övriga segment. I dessa ingår programvaru-
utveckling, koordinering av försäljning, inköp, 
leverans, service och support, samt ekonomi. 

Moderbolagets omsättning uppgick till 35,7 (37,6) 
MSEK, för det första kvartalet. Rörelseresultatet 
uppgick till -15,5 (-8,6) MSEK och resultatet efter 
skatt till -22,7 (-10,4) MSEK. 

Moderbolaget hade totalt 13,5 (74,3) MSEK i 
likvida medel och outnyttjade krediter per den 31 
mars, varav 13,5 (54,3) MSEK avsåg likvida 
medel.  

Investeringar i anläggningstillgångar under 
perioden uppgick till 4,4 (4,0) MSEK varav 
investering i dotterbolag uppgick till 0,0 (0,0) 
MSEK och investeringar i immateriella tillgångar 
uppgick till 4,1 (4,0) MSEK.  

 

 
Övrig information 
Antal anställda 
Genomsnittligt antal heltidsanställda medarbetare 
uppgick till 206 under den senaste 3-månaders-
perioden, jämfört med 196 under motsvarande 
period föregående år. 

Transaktioner med närstående 

Det finns inte några väsentliga transaktioner med 
närstående, förutom sedvanliga transaktioner med 

koncernbolag, ordinära löner och ersättningar till 
ledande befattningshavare och dess bolag 

Aktien och aktieägare 

Efter tvångsinlösen av aktier är Hanover Active 
Equity Fund II S.C.A SICAV -RAIF ensam 
aktieägare av stamaktierna i ZetaDisplay. 
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Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 

Koncernen utsätts genom sin verksamhet för olika 
finansiella risker såsom marknadsrisk (bestående 
av valutarisk, ränterisk och prisrisk), kreditrisk och 
likviditetsrisk. Koncernens övergripande 
riskhantering innebär att eftersträva minimala 
ogynnsamma effekter på resultat och ställning. 
Koncernens affärsrisker och riskhantering samt 
finansiella risker finns utförligt beskrivna i 
årsredovisningen för 2022, sida 30-32. Det råder 
fortsatt hög inflation och risk för höjning av räntor. 
Framför allt är det förändring av marknadsräntan i 
obligationslånet som kan få påverkan på framtida 

kassaflöden, då detta lån är av större värde och har 
längre löptid. Obligationen har en rörlig ränta om 
STIBOR 3 månader + 7,75 procent per år och 
förfaller i februari 2026. Marknadsräntan kan bli 
föremål för betydande fluktuationer. Ränterisken 
säkras inte.  

Finansiella mål 

Den viktigaste hävstången i vår affärsmodell är an-
delen SaaS-intäkter av försäljningen och vår för-
måga att öka intäkterna under avtalens löptid. 
Koncernens framgång baseras på en effektiv och 
skalbar leverans- och tjänsteplattform. 

 

 

 

 

Malmö den 17 maj 2023 

Per Mandorf 

Koncernchef och VD 

Denna rapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.  

 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
 
Per Mandorf, Koncernchef och VD, Telefon 0704-25 82 34, E-mail per.mandorf@zetadisplay.com  
 
Michael van Straten, CFO, Telefon 0045 53 84 82 83, E-mail michael.vanstraten@zetadisplay.com 

Om ZetaDisplay 

ZetaDisplay är ledande i Norden och tvåa i Europa och vi driver dagligen den digitala transformeringen i fysiska 
miljöer. Våra lösningar, koncept och vår mjukvara digitaliserar, påverkar och informerar människors beteende 
vid beslutstillfället i butiker, i offentliga miljöer och på arbetsplatser. Våra lösningar är kända som Digital 
Signage som vi utvecklar och erbjuder som SaaS-lösningar. Vi är en globalt ledande aktör som aktivt påverkar 
utvecklingen av den internationella Digital Signage marknaden organiskt, genom innovation och genom förvärv. 

ZetaDisplay har sitt säte i Malmö, omsätter cirka 530 Mkr och sysselsätter över 200 medarbetare vid tio kontor i 
sex europeiska länder och USA. Totalt hanterar bolaget över 85 000 installationer på mer än 50 marknader. 
ZetaDisplay ägs av det Brittiska investmentbolaget Hanover Investors. Mer information 
på www.ir.zetadisplay.com samt www.hanoverinvestors.com 
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Noter  
Not 1 ZetaDisplay koncernen 

ZetaDisplay AB (publ), 556603-4434, är ett svenskt publikt aktiebolag med säte i Malmö kommun, Skåne Län. Företagets 
huvudkontor finns i Malmö och har adress: Höjdrodergatan 21, 212 39 Malmö. 

 

 

Not 2 Redovisningsprinciper 

Koncernredovisning för ZetaDisplay AB (publ) har 
upprättats i enlighet med International Financial 
Reporting Standards (IFRS) såsom de har antagits av EU, 
den svenska årsredovisningslagen (ÅRL) samt Rådet för 
finansiell rapportering RFR 1 ”Kompletterande 
redovisningsregler för koncerner”. Moderbolagets 
finansiella rapporter är upprättade i enlighet med 
Årsredovisningslagen och RFR 2, ” Redovisning för 
juridiska personer”. 

Koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper och 
beräkningsmetoder som i den senaste årsredovisningen. 

Nya standarder och tolkningar som trätt i kraft den 1 
januari 2023 har inte medfört någon effekt på koncernens 
eller moderbolagets finansiella rapporter för 
delårsperioden. 

Delårsrapporten är upprättad i enlighet med IAS 34 
”Delårsrapportering”. Upplysningar enligt IAS 34 p. 16A 
lämnas såväl i noter som på annan plats i delårsrapporten.  

ESMA:s riktlinjer om Alternativa nyckeltal tillämpas 
vilket innebär att rapporten innehåller upplysningskrav 
avseende finansiella mått som inte definierats enligt 
IFRS. För definitioner se sida 17-18. 
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Not 3 Segmentsrapportering 

 

 

   

SaaS-intäkter utgörs i perioden och kvartalet av intäkter som redovisas över tid och hårdvara, installation och övriga tjänster 
samt interna intäkter utgörs av intäkter som redovisas vid viss tidpunkt.  
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Tilläggsköpeskillingar 

Skulderna avser tilläggsköpeskilling förenat med förvärv.  

Dessa är värderade till verkligt värde vilket sker enligt nivå 3. Detta innebär att verkligt värde fastställs utifrån 
värderingsmodeller där väsentlig indata baseras på icke observerbar data. Skulderna är värderade till verkligt 
värde och baseras på vissa prestationströsklar relaterat till EBITDA.  
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Alternativa nyckeltal 
ZetaDisplay presenterar vissa finansiella mått i de finansiella rapporterna som inte definieras enligt IFRS. 
Bolaget anser att dessa mått ger värdefull kompletterande information till investerare då de möjliggör 
utvärdering av Bolagets prestation. Eftersom inte alla företag beräknar finansiella mått på samma sätt, är dessa 
inte alltid jämförbara med mått som används av andra företag. Dessa finansiella mått ska därför inte ses som en 
ersättning för mått som definieras enligt IFRS. 

 

  

Icke IFRS-mått Definition Motivering 

ARR (Annual Recurring 
Revenue) 

Kvartalets/periodens sista månads SaaS-intäkter 
(repetitiva) omräknat till 12 månader. 

Nyckeltalet indikerar återkommande intäkter 
under de kommande 12 månaderna baserat på 
intäkter från befintliga kunder vid periodens 
utgång. Nyckeltalet är vidare väsentligt för att 
underlätta branschjämförelse. 

 

Bruttomarginal Nettoomsättning med avdrag för kostnad för 
Handelsvaror i relation till Nettoomsättning. 

Mått för att visa marginalen före påverkan av 
kostnader såsom övriga externa kostnader, 
personalkostnader och avskrivningar.  

 

EBITDA  Rörelseresultat exklusive av- och nedskrivningar på 
immateriella och materiella anläggningstillgångar.  

EBITDA anpassas till poster som påverkar 
jämförbarheten och därför anser Bolaget att det är 
ett användbart nyckeltal för att visa resultat från 
den löpande verksamheten.  

 

EBITDA-marginal EBITDA i relation till nettoomsättningen. EBITDA-marginal anpassas till poster som 
påverkar jämförbarheten och därför anser Bolaget 
att det är ett användbart nyckeltal för att visa 
marginalen från den löpande verksamheten.  

 

Nettoskuld Räntebärande skulder minskade med räntebärande 
tillgångar och likvida medel. 

 

Mått för att visa Bolagets skuldsättning. 

Rörelseresultat  Periodens resultat före finansiella poster och skatt.  Rörelseresultatet är ett relevant nyckeltal för att 
visa resultat från den löpande verksamheten.  

 

Rörelsemarginal Rörelseresultatet i relation till nettoomsättningen. Rörelsemarginalen är ett relevant nyckeltal för att 
kunna jämföra rörelseresultatets utveckling mellan 
olika perioder. 

 

SaaS-intäkter (repetitiva) 
 

Intäkter av återkommande karaktär såsom licens, 
support samt övriga avtalsintäkter. 

Måttet är relevant för att visa på hur stora 
intäkterna är av återkommande karaktär och hur 
dessa nominellt förändras mellan kvartalen samt 
utvecklas över tid.  

 

Soliditet Eget kapital i relation till summa tillgångar. 

 

 

Bolaget anser att detta nyckeltal är användbart, 
och ett komplement till andra nyckeltal, för att 
bedöma möjlighet till utdelning, att genomföra 
strategiska investeringar samt att bedöma Bolagets 
möjligheter att leva upp till finansiella åtaganden. 
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